



آشنایی با تغییرات و چالش‌های جدید **بازگشت پروژه سوپر لیگ اروپا!**

سازمان دهندگان سوپرلیگ اروپا فرمت اصلاح شده‌ای را برای این تورنمنت بحث برانگیز اعلام کرده اند که در آن بین ۶۰ تا ۸۰ تیم در یک «مسابقه چندبخشی» به رقابت خواهند پرداخت.

به گزارش ایلتا، ظاهر جدید سوپرلیگ تنها بر اساس «عملکرد ورزشی» بدون عضویت دائمی خواهد بود.

این ایده قبلاً توسط خاویر تیاس، رئیس لالیگا، به عنوان «آخرین تلاش باشگاه‌های بزرگ برای ریودن فوتبال اروپا» رد شده بود.

برند ریچارت، مدیر اجرایی گروه مدیریت ورزشی A۲۲، که پشت این برنامه‌هاست، گفته یک سوپرلیگ اصلاح‌شده مبتنی بر عملکرد ورزشی خواهد بود و شامل هیچ عضویت دائمی از سوی هیچ باشگاهی نخواهد بود.

ریچارت اضافه کرد که A۲۲ از اکتبر سال گذشته با نزدیک به ۵۰ باشگاه اروپایی مشورت کرده و ۱۰ اصل را بر اساس این مشورت تدوین کرده که زیربنای برنامه‌های آن برای لیگ جدید است.

لیگ فوتبال اروپا، یک مسابقه فوتبال بین‌المللی

لیگ فوتبال اروپا، یک مسابقه فوتبال بین‌المللی

فرمت جدید باعث می‌شود که باشگاه‌های درگیر حداقل ۱۴ بازی سوپر لیگ در هر فصل برگزار کنند، که ریچارت ادعا می‌کند «ثبات ریسک کارآفرینی در فوتبال را متحمل می‌شوند اما زمانی که تصمیمات مهم در خطر است، اغلب مجبور می‌شوند که در حاشیه بنشینند، زیرا پایه‌های ورزشی و مالی در اطراف آن‌ها فرو می‌ریزد.

گفتگوهای ما همچنین روشن کرده که باشگاه‌ها اغلب نمی‌توانند علناً علیه سیستمی صحبت کنند که از تهدید تحریم‌ها برای خنثی کردن مخالفان استفاده می‌کند. گفت‌وگوی ما آزاد، صادقانه، سازنده بود و به ایده‌های روشنی در مورد تغییرات مورد نیاز و نحوه اجرای آن‌ها منجر شد. کارهای زیادی برای انجام دادن وجود دارد و ما به گفتگوهای خود ادامه خواهیم داد.»

اما این برنامه ها بلافاصله توسط تیاس تقبیح شد و او روز پنجشنبه کارتونی از «فوتبال اروپا» را که به عنوان «شتل قرمز» به همراه یک گرگ نشان «سوپرلیگ» به تصویر کشیده بود، در توئیتر منتشر کرد.

تیاس افزود: «سوپرلیگ همان گرگی است که امروز خود را به شکل مادریزرگ می‌آورد تا فوتبال اروپا را فریب دهد، اما ماغ و دندان هایش بسیار بزرگ است، چهار رده مسابقه در اروپا؛ البته اولین مورد برای آن‌ها، مانند اصلاحات ۲۰۱۹ است. دولت باشگاه‌ها؟ البته فقط بزرگ‌ها حضور خواهند داشت.»

کمپانی A۲۲ حق یوفا و فیفا برای جلوگیری از تشکیل سوپرلیگ و تحریم باشگاه‌های رقیب در دادگاه را به چالش کشیده است. آن‌ها استدلال کرده‌اند که نهادهای حاکم بر اساس قانون رقابت اتحادیه اروپا از موقعیت مسلط سوء استفاده می‌کنند.

یوفا پیش از این ایده A۲۲ برای راه اندازی یک سوپرلیگ اصلاح شده را رد کرده و پس از نشستی در ماه نوامبر گفت: «کل فوتبال اروپا با طرح حریصانه آن‌ها مخالف است.»

سوپرلیگ در آوریل ۲۰۲۱ معرفی شد اما تقریباً بلافاصله در میان محکوم‌گسترده باشگاه‌های رقیب، لیگ های داخلی و سیاستمداران اروپایی سقوط کرد.

شش تیم لیگ برتر انگلیس در سوپرلیگ ثبت نام کردند: آرسنال، چلسی، لیورپول، منچسترسیتی، منچستریونایتد و تاتنهام. که البته همگی عقب نشینی کردند! آن‌ها به عنوان اعضای موسس به میلان، اتلتیکو مادرید، بارسلونا، اینترمیلان، یوونتوس و رئال مادرید پیوسته‌بوندند

بازگشت سوپر لیگ اروپا!

بازگشت سوپر لیگ اروپا!
بازگشت سوپر لیگ اروپا!

به گزارش خبرآنلاین؛ در سال‌های اخیر بازیکنان خارجی زیادی به تیم‌های مختلف لیگ برتری آمده‌اند، اما شاید تعداد کمی از آنها توانسته‌اند عملکرد مناسبی داشته باشند. برای بررسی تک‌تک بازیکنان خارجی تیم‌های لیگ برتری زمان زیادی نیاز است، اما می‌توان به خارجی‌های پرسپولیس اشاره کرد، تیمی که به دلیل داشتن میلیون‌ها هوادار همیشه در کانون توجه قرار دارد.

خیلی‌ها از این بازیکنان بعدها از پرسپولیس به دلیل عدم پرداخت مطالبات‌شان شکایت کرده و دردسرهای زیادی را برای این باشگاه ایجاد کردند. در سه، چهار فصل اخیر بازیکنانی چون ولادیمیر پرمیوف، رادوشوویچ، گادوین منشا، بشار رسن، بودیمیر، جونپور، تمیروف، هنانوف، صفروف، لوکادیا، گولسیانی و دیاباته پیراهن پرسپولیس را بر تن کرده‌اند.

طبق اسناد باشگاه پرسپولیس که در سایت کدال منتشر شده است، رقم مجموع مبلغ قرارداد چهار بازیکنان خارجی سرخپوشان در این فصل (گئورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، لوکادیا و شیخ دیاباته) مبلغ ۵۴ میلیارد و ۹۲۵ میلیون تومان بود.

در حالی که لوکادیا قراردادش را فسخ کرد و از پرسپولیس جدا شد و فرمزا لئاندرو پیررا را به عنوان جانشین این بازیکن جذب کردند.

در این مطلب به بررسی قرارداد بازیکنان خارجی و میزان بازدهی آنها می‌پردازیم:

پیررا، لوکادیا می شود؟

لئاندرو پیررا مهاجم جدید پرسپولیس پس از ورود به تهران تست‌های پزشکی را انجام داد که این تست‌ها با موفقیت انجام شده و قراردادش را با این تیم امضا کرد. لئاندرو پیررا که به جای یورگن لوکادیا به پرسپولیس آمده، قرارداد یک فصل و نیمه با سرخپوشان امضا کرده تا بتواند در این تیم مشغول به بازی باشد.

در خصوص قرارداد این بازیکن گفته می‌شود که مبلغ آن یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار دلار خواهد بود که معادل ریالی آن نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان خواهد شد! باید دید این مهاجم گرانقیمت در مدت زمان حضور در پرسپولیس چه عملکردی خواهد داشت و آیا می‌تواند همانند لوکادیا در امر گلزنی موفق باشد یا نه.

لوکادیا؛ ستاره‌ای که زود خاموش شد

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی یکی از باکیفیت ترین بازیکنانی بود که به پرسپولیس پیوست. او در زمان حضورش در لیگ ایران نشان مهاجم شش‌دانگی است. او با اینکه چند هفته دیر به ترکیب پرسپولیس اضافه شد اما توانست در مدت زمان کم ۶ گل برای فرمزا به ثمر برساند و همچنان با گذشت ۱۹ هفته از لیگ برتر، او در صدر جدول گلزنان قرار دارد. دیاباته در حالی در صدر جدول گلزنان قرار دارد که قبل از هفته یازدهم از ایران خارج و قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد.

گفتنی است قرارداد لوکادیا بر پرسپولیس مبلغی

از شرزود تمیروف تا جونپور براندائو

این خارجی‌های بنجل

پرسپولیس در این چند سال اخیر بازیکنان خارجی زیادی جذب کرده که انگشت شمار بازیکن خوب از دل آنها در آمده است.



لئاندرو پیررا، مهاجم جدید پرسپولیس

لئاندرو پیررا، مهاجم جدید پرسپولیس

یورو، صعود به لیگ قهرمانان آسیا ۲۰ هزار یورو و رضایت مدیرعامل و سرمربی ۲۰ هزار یورو به عنوان پاداش به این بازیکن سپرداز.

قرارداد رادوشوویچ و پرسپولیس در حالی با مبلغ فوق در سال ۱۳۹۸ با مدیرعاملی محمد حسن انصاری‌فرد برای سه فصل تمدید شده که در آن زمان این دروازه‌بان کروات فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ را با مبلغ بسیار کم‌تر از ۲۱۰ هزار یورو قرارداد داشت اما انصاری‌فرد در اقدامی عجیب نه تنها مبلغ قرارداد این دروازه‌بان را به یکباره افزایش داد، بلکه سه فصل دیگر پرسپولیس را متعهد کرد تا با مبلغ ارزی سنگین، دروازه‌بان شماره دو خارجی خود را به خدمت داشته باشد.

تاجیکستانی‌های معمولی

وحدت هنانوف و منوچهر صفروف دو بازیکن تاجیکستانی بودند که فصل پیش به پرسپولیس پیوستند و عملکرد خاصی از خودشان نشان ندادند.

صفروف از جمع فرمزا جدا شد اما هنانوف در این تیم ماند و هنوز هم گاهی برای تیم گل محمدی

بازی می کند. این دو بازیکن با قراردادی ۳ ساله به پرسپولیس پیوستند و وحدت هنانوف و منوچهر

صفروف روی هم‌زیر ۱۹۰ هزار دلار خرج روی دست فرمزا‌خرج گذاشتند.

رادوشوویچ تیمکت نشین برهنه

قرارداد بوزیدار رادوشوویچ، دروازه‌بان کروات با پرسپولیس یکی از عجیب ترین قراردادهای تاریخ لیگ برتر است. این دروازه بان به دلیل دریافت نکردن مطالباتش ایران را ترک کرد و پس از چند هفته رسما اعلام کرد که قراردادش را فسخ کرده و خواهان دریافت ۹۵۰ هزار یورو شامل غرامت و مبالغ قراردادش شد. این قرارداد در دوره مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد به امضا رسیده است. در این قرارداد باشگاه پرسپولیس متعهد شده‌برای فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹، ۲۵۰ هزار یورو، برای فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰، ۲۶۰ هزار یورو و برای فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲، ۲۷۰ هزار یورو به این باشگاه به عنوان دستمزد سپرداز.

در بخش دیگری از این قرارداد آمده است پرسپولیس هر فصل بابت هر کلین شیت یک هزار

پایان امیدواری‌ها برای زنده ماندن بازیکنان فوتبال قطع عضو

در گذشت سه ملی‌پوش ایرانی در زلزله ترکیه

رییس انجمن فوتبال قطع عضو ایران رشته که در زلزله ترکیه زیر آوار مانده بودند،پیدا شده است.

به گزارش ورزش سه، داستان ماندن سه ملی‌پوش فوتبال قطع عضو ایران در زیر آوار ناشی از زلزله در کشور ترکیه طی روزهای گذشته بسیار دردآور بود. با توجه به اینکه عملیات آوار برداری هتل فروریخته‌ادامه داشت، از مسرئوت مهدی سعیدآوی، محمدرضا میراحمدی و حامد مطروپی سه ملی پوش فوتبال قطع عضو ایران خبری در دست نبود. با گذشت چند روز و امیدواری‌ها برای آنکه ملی‌پوشان ایرانی زنده از زیر آوار بیرون بیایند، اما امروز خبری تلخ از ترکیه مخابره شد.

وحید شمسایی؛ درهای تیم ملی فوتبال به‌روی همه بازیکنان باز است

سرمربی تیم ملی فوتبال با اعلام فهرست نهایی ۱۶ بازیکن اعزامی به تایلند،برنامه های آتی این تیم را هم تشریح کرد.

به گزارش مهر، وحید شمسایی،سرمربی تیم ملی فوتبال عنوان کرد: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته،مقرر شد در تورنمنت تایلند شرکت کنیم.بر این اساس،باید اسامی را ارسال می کردیم که در فهرست اولیه نام ۲۶ بازیکن به ستاد برگزاری مسابقات ارسال شد. وی ادامه داد: تیم ملی ۶ اسفند وارد اردو می شود و هفتم اسفند هم تیم ملی راهی تایلند خواهد شد.همانطور که اشاره کردم ۲۶ اسیم بازیکن برای مسابقات تایلند ثبت شده اند و ۱۶ بازیکن همراه تیم در این تورنمنت خواهند بود.ما تلاش کردیم در این جمع بازیکنان جوان و شایسته ای را به اردو دعوت کنیم و قطعا برای اردوهای آتی هم همین روند ادامه خواهد داشت. سرمربی تیم ملی فوتبال خاطرنشان کرد: بر این اساس ۱۶ بازیکن اعزامی به تایلند به شرح ذیل است:سعید مومنی،باقر محمدی،علی رفیعی،محمدحسین درخشانی،سعید ممینی،علی اکرمی،سالار آقاپور،محمد حسین بزاریار،حسین طیبی،سعید احمدعباسی،مسلم اولادقبا،علیرضا جوان،مهدی کریمی،کیانوش شیروپور،بهروز غزیزی و مجتبی پارسا پور.



یکشنبه/ ۲۳ بهمن ۱۴۰۱ / شماره ۵۲۰۹



تیم فوتبال مس سونگون با پیروزی برابر گیتی پسند یک هفته مانده به اتمام لیگ برتر فوتبال به قهرمانی این رقابتها دست یافت.
به گزارش مهر، هفته بیست و پنجم و ماقبل پایانی لیگ برتر فوتبال روز پنجشنبه برگزار شد که در حساس‌ترین دیدار مس سونگون صدرنشین به مصاف گیتی پسند رده دومی رفت.

در این بازی که در سالن پورشریفی تبریز برگزار شد، مس با نتیجه ۴ بر ۱ به پیروزی رسید تا ضمن کسب سه امتیاز ال کلاسیکو فوتبال ایران، برای پنجمین بار قهرمان ایران بشود.

مس با این برد ۶۶ امتیازی شد و گیتی با ۵۷ امتیاز در رده دوم قرار گرفت.

فصل گذشته این تیم گیتی پسند بود که عنوان قهرمانی را پس از چهار دوره متوالی از مس سونگون گرفت اما دوری مس از جام فقط یک سال طول کشید و پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتبال پنجمین جام‌را هم به ویتیرین افتخاراتش اضافه کرد.

پیش از شروع این فصل، علی صائعی بعنوان سرمربی مس انتخاب شده بود اما در نهایت اسماعیل تقی پور یوی او را گرفت.

لیگ بازیکن اسپانیایی به تیم تراکتور پیوست



«جیمی رومرو گومز» با عقد قرارداد رسمی به تیم فوتبال تراکتور پیوست.

به گزارش مهر به نقل از رسانه رسمی باشگاه تراکتور، جیمی رومرو اسپانیایی که توانایی بازی در پست‌های وینگر و هافبک تهاجمی را دارد، پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی، با عقد قرارداد رسمی شاگرد پاکو خمز شد.

این بازیکن ۳۲ ساله فوتبالش را در تیم آلباسته بالومبیه اسپانیا آغاز کرده و سپس راهی فوتبال ایتالیا شده و پیراهن تیم‌های اودینزه و باری را برتن کرده است. رومرو که قرارداد بلند مدتی با تیم اودینزه منعقد کرده بود، به طور قرصی در تیم‌های گراناتا، اردواسپور ترکیه، رئال مادریدب رومرو در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۶ در ادامه به عضویت اواسوتا درآمد و سپس پیراهن تیم‌های کوردوبا، لوگو و کارتاخا در اسپانیا و قره‌باغ در آذربایجان را برتن کرد.

این بازیکن سابقه بازی و گلزنی در لیگ اروپا و مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را دارد. همچنین رومرو در لیگ‌های معتبری همچون لالیگا و سری آ بازی کرده و با تیم قره‌باغ نیز به دو جام قهرمانی دست یافته است.

رومرو تاکنون ۱۳۱ بار در پست وینگر راست بازی کرده و آمار ۱۹ گل و ۲۰ پاس گل از خود برجای گذاشته است.

باشگاه تراکتور برای این بازیکن درخواست صدور ITC کرده است.

وضعیت ۲۴ استاد بزرگ شطرنج ایران

۷ نفر زیر پرچم دیگر کشورها

شرکت دارند. بنابراین آنها امروز جزو استاد بزرگان شطرنج ایران به حساب نمی آیند در حالی که همگی زمانی حضور در ایران و فعالیت زیر پرچم ایران صاحب عنوان استاد بزرگی شدند.

با این اوصاف امروز شطرنج ایران ۱۵ شطرنجباز در بخش مردان و ۲ شطرنجباز در بخش بانوان دارد که به نام ایران و با پرچم کشورمان عازم مسابقات می‌شوند. ۷ استاد بزرگ شطرنج ایران هم برای دیگر کشورها رقابت می‌کنند.

اسامی استاد بزرگان امروز شطرنج ایران به این شرح است:

بخش مردان

۱- احسان قائم مقامی ۲- پرهام مقصدول، ۳- سید محمدامین طباطبایی، ۴- پویا ایدنی، ۵- سید علی موسوی، ۶- آرتین غلامی، ۷- علیرضا پوررمضانعلی، ۸- شاهین لریری زنگنه، ۹- مسعود صدق پور، ۱۰- اصغر گلی‌زاده، ۱۱- پوریا درینی، ۱۲- همايون توفیقي، ۱۳- حسن عباسی فر، ۱۴- شجاعت قانع، ۱۵- بریدیا دانشور

بخش بانوان

۱- مینبا علی نَسب ۲- شادی پریدر

همچنین الشن مرادی، علیرضا فیروزجا، سارا خادم الشریعه، اتوسا پورکاشیان، میترا حجازی پور، غزل کیمیایی فر و درسا درخشانی هم هفت استاد بزرگ شطرنج هستند که در ایران به نورم استاد بزرگی دست یافتند اما امروز برای دیگر کشورها بازی می‌کنند.

^[1] شرکت دارند